АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З
21.03.2016

                                   № 155
Об итогах проведения регионального этапа конкурса

инновационных площадок «Путь к успеху»
   В соответствии с приказом  Министерства образования и науки Мурманской области от 17.03.2016 № 484 «Об итогах проведения регионального этапа конкурса инновационных площадок «Путь к успеху», на основании решения конкурсной комиссии от 03.03.2016 года в номинации «Лучшая рабочая программа учебного предмета «Математика»» 2 место заняла программа, представленная муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 13». На основании вышеизложенного
   п р и к а з ы в а ю:
          1. Рекомендовать руководителю муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.) изыскать возможность для поощрения разработчиков рабочей программы учебного предмета «Математика», занявшей 2 место в региональном этапе конкурса инновационных площадок «Путь к успеху».
 2.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета по образованию Решетову В.В.

Председатель                                                                              Л.Ф.Орлова

Рассылка: дело, к. 9, ИМЦ, МОУ СОШ № 13